

## 収支報告書

会派名 自由民主党 礎

NO.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	27	4	24	1,080,000		1,080,000	政務活動費	上半期 4～9月分 (6名)
2	27	5	7		18,000	1,062,000	人件費	事務員費会派負担金 4月分
3	27	5	8		571,860	490,140	調査研究費	行政視察旅費
4	27	6	5		18,000	472,140	人件費	事務員費会派負担金 5月分
5	27	7	3		18,000	454,140	人件費	事務員費会派負担金 6月分
6	27	7	27		2,448	451,692	広報費	インターネット利用料 6月・7月分
7	27	8	5		18,000	433,692	人件費	事務員費会派負担金 7月分
8	27	8	7		3,456	430,236	事務所費	パーソナルシュレッダー修理代会派負担金
9	27	8	26	-60,000		370,236	政務活動費	市へ戻入 9月分 (2名)*人員の変更
10	27	9	4		18,000	352,236	人件費	事務員費会派負担金 8月分
11	27	9	28		2,448	349,788	広報費	インターネット利用料 8月・9月分
12	27	10	5		12,000	337,788	人件費	事務員費会派負担金 9月分
13	27	10	7		518,080	-180,292	調査研究費	行政視察旅費
14	27	10	15	720,000		539,708	政務活動費	下半期 10～3月分 (4名)
15	27	11	5		12,000	527,708	人件費	事務員費会派負担金 10月分
16	27	11	26		2,448	525,260	広報費	インターネット利用料 10月・11月分
17	27	12	4		12,000	513,260	人件費	事務員費会派負担金 11月分
18	28	1	6		12,000	501,260	人件費	事務員費会派負担金 12月分
19	28	1	14		6,151	495,109	資料作成費	プリンターインク代
20	28	1	26		2,448	492,661	広報費	インターネット利用料 12月・1月分
21	28	2	5		12,000	480,661	人件費	事務員費会派負担金 1月分
22	28	2	16		1,382	479,279	資料作成費	USBメモリ代
23	28	3	3		60,864	418,415	研修費	研修受講代・振込手数料
24	28	3	4		12,000	406,415	人件費	事務員費会派負担金 2月分
25	28	3	4		344,000	62,415	研修費	研修旅費
26	28	3	27		41,224	21,191	資料作成費	デジタルカメラ代
27	28	3	28		2,448	18,743	広報費	インターネット利用料 2月・3月分
28	28	3	31		2,678	16,065	資料作成費	パソコンスピーカー代
29	28	4	5		12,000	4,065	人件費	事務員費会派負担金 3月分
合 計				1,740,000	1,735,935	4,065		